
Zarządzenie  Nr 0050.56.2015 

Burmistrza Stąporkowa 

 z dnia  27 kwietnia 2015 r. 

 

 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 2 

pkt 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami                       

(Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej                     

w Stąporkowie Nr XVII/97/2008 z dnia 20.03.2008r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata ( Dz.  

Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2008 r. Nr 110, poz. 1571, z 2010 r. Nr 

229, poz. 2302) zarządzam, co następuje:      

 

   §1. Przeznacza się do sprzedaży na rzecz najemców lokal mieszkalny 

oznaczony nr 6 położony w budynku wielomieszkaniowym w Stąporkowie przy 

ul. Adama Mickiewicza nr 1 wraz  z pomieszczeniem przynależnym – piwnicą 

oraz z udziałem w nieruchomości oznaczonej jako działka numer 3657/2                          

o pow. 877 m
2
 i częściach wspólnych budynku.  

 

    §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa  i Ochrony Środowiska. 

 

         §3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                   

                                                                                                            BURMISTRZ 

                                                                                      

                                                                                                    /-/  Dorota Łukomska                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Donata Mrowiec 

tel. 41 3741169 

 


